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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K07303204A

2. Data e Regjistrimit 01/11/1990

3. Emri i Subjektit UJËSJELLËS - KANALIZIME

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/07/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "28 Nentori ", Rruga  
"Arkobaleno " 

8. Kapitali 632.287.414,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 632287414.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 632.287.414,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi i furnizimit me ujë të pijshëm i konsumatorëve dhe shitja 
e tij. Mirëmbajtja  e sistemit/sistemeve të furnizimit me ujë të 
pijshëm.Prodhimi  dhe/ose blerja e ujit për plotësimn e kërkesës së 
konsumatorëve. Shërbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit të 
ujërave të ndotura, si dhe impjanteve të pastrimit të tyre. Shoqeria 
mund te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve të parashikuar 
nga legjislacioni në fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Elona Hodaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/09/2021 Deri : 20/09/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Zambak Selmani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 07/10/2021 Deri : 07/10/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elona Hodaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 20/09/2021 Deri : 20/09/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Petro Thanasko

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 31/03/2022 Deri : 31/03/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Namik Veipi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/06/2001 Deri : 

Bashkia Vlore
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

100,00
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Impianti i Trajtimit te Ujerave te 
Ndotura ne Vlore, Lagjja 1 Maji, Rruga Damian Humariti 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJËSJELLËS - KANALIZIME
E-Mail: ujesjelleskanalizimevlore@gmail.com  
Telefon: 0695701340  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050490-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/09
/2001

Numri i Vendimit:26332, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:  10.07.2001. 2-Emri i subjektit : UJESJELLES VLORE.  3-Forma 
ligjore:  Sh.a. 4-Data e themelimit:  18.06.2001. 5-Kohezgjatja:  Pa afat. 6-Kapitali 
themeltar:  586.631.000. 7-Selia:  Vlore. 8-Objekti:  Prodhim dhe shperndarje uji te pishem 
per rrethin e Vlores. 9-Perfaqesuesi ligjor: 10-Aksionaret: Ministria e Ekonomise. 11-
Keshilli Mbikqyres:  Z.Arben Skenderi.  Znj. Marije Beqiri dhe Z.Dule Harizaj. 12-
Eksperti Kontabel: Z.Namik Veipi. 

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070031.pdf

2. 20/01
/2004

Numri i Vendimit:26332/1, Gjykata:Tirane
Me  Urdhrin nr.121, date 30.04.2003, te Ministrit te Ekonomise, eshte vendosur : zvogelim 
kapitali . Kapitali themeltare behet 569.235.004 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070031.pdf

3. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:26332/2, Gjykata:Tirane
Me  Urdhrin nr.237, date 09.06.2003, te Ministrit te Ekonomise, eshte vendosur : zvogelim 
kapitali . Kapitali themeltare behet 544.042.969 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070031.pdf

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109844-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "544.042.699,00"          u be            "586.631.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D98117-9F74-4430-BCE1-E033F72A2857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D98117-9F74-4430-BCE1-E033F72A2857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D98117-9F74-4430-BCE1-E033F72A2857
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Numri i Aksioneve ishte            "544.042,00"          u be            "586.631,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/06/2001"          u be            "10/07/2001"         
Capital_Paid_Value ishte            "544.042.699,00"          u be            "586.631.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/06/2001"          u be            "10/07/2001"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shperndarje uji te pishem.")          u be            
("Furnizim dhe shperndarje uji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Armen")                      Numri i aksioneve 
"25.225,13             Perqindja ne kapital "4,30"                        Kontributi ne para 
"25.225.133,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Qender")                      Numri i aksioneve 
"56.903,20             Perqindja ne kapital "9,70"                        Kontributi ne para 
"56.903.207,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Himare")                      Numri i aksioneve 
"37.544,38             Perqindja ne kapital "6,40"                        Kontributi ne para 
"37.544.384,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Vlore")                      Numri i aksioneve 
"414.161,48             Perqindja ne kapital "70,60"                        Kontributi ne para 
"414.161.486,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kote")                      Numri i aksioneve 
"23.465,24             Perqindja ne kapital "4,00"                        Kontributi ne para 
"23.465.240,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shushice")                      Numri i aksioneve 
"29.331,55             Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para 
"29.331.550,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")                      Nga data 
"18/06/2001"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("NAMIK VEIPI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258207-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-991739-01-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC46BD4D-371A-41EB-A592-24F1C620D871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954C3C1-EDE0-49FE-B40A-7473116BDDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C5968-A195-4FA2-B777-56861C0F9EDA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Asamblesë së Aksionerëve, Nr  03, 
datë 24.01.2011, për emërimin e gjashtë antarve të ri të Këshillit Mbikqyrës. Antaret e rinj 
do të jenë zotërinjtë: Ardian Musta, Edmond Leka, Daut Zeraj, Mëno Besimi, Taulla 
Zanaj, Fredo Berberi.  Depozitim i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, N 01, datë 24.03.2011, 
për shkarkimin nga detyra të drejtorit të ndërmarjes Z Viron Hyso dhe komandimin si 
drejtor përgjithshëm Znj. Varvara Gjika. Depozitim i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, N 
07, datë 31.08.2011, për emërimin e Znj. Varvara Gjika drejtor i përgjithshëm. Depozitim i 
vendimit të Asamblesë së Aksionerëve, datë 29.06.2012, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, date 29.06.2012, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Ndryshimi i emrit tregëtar 
dhe emrit të subjektit. Ndryshim i adresës kryesore të ushtimit të aktivitetit. Shtesë në 
objektin e aktivitetit. Depozitim i numrit të telefonit. 
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES VLORE")          u be            ("UJËSJELLËS 
- KANALIZIME")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695701340")         
Objekti ishte            ("Furnizim dhe shperndarje uji")          u be            ("Sherbimi i 
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirmbajtja e sistemit ( 
eve) te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per  plotesimine 
kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit , largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura dhe shitja e tij .Mirembajtaja e sistemeve te ujerave te ndotura si 
dhe te impjanteve te pastrimit te tyre. ")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLES VLORE")          u be            ("UJËSJELLËS - 
KANALIZIME")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nentori ", Rruga  "Arkobaleno ";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Deshmoret;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Varvara Gjika")                      Nga data 
"31/08/2011"                        Ne daten "31/08/2014"           
eshte larguar administratori:            ("SPIRO HUDHRA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Daut Zeraj")                      Nga data "24/01/2011"                        
Ne daten "24/01/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Mëno Besimaj")                      Nga data "24/01/2011"                        
Ne daten "24/01/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "24/01/2011"                        
Ne daten "24/01/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Taulla Zanaj")                      Nga data "24/01/2011"                        
Ne daten "24/01/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Fredo Berberi")                      Nga data "24/01/2011"                        
Ne daten "24/01/2014"           
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eshte shtuar anetari:            ("Ardian Musta")                      Nga data "24/01/2011"                        
Ne daten "24/01/2014"           
eshte larguar anetari:            ("ARBEN SKENDERI")         
eshte larguar anetari:            ("DULE HARIZAJ")         
eshte larguar anetari:            ("Marije Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571687-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864196-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041937-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 3460 Prot, datë 30.04.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F7C22-1583-4C4D-B44C-0E715F2E47A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3541C126-2932-4C29-9701-7E77CEA387C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F74F04-6937-4C99-9799-926437E9E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EA6BA-D827-4B47-9F7F-B3654B25A077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA48A1-F402-4D43-9F8A-BA5E2CF3A281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5B9E0B-E305-4958-864B-E51347275E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5B9E0B-E305-4958-864B-E51347275E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D10099-5AB2-4E25-AE7A-4C381C5AD221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B443838-E332-4AC6-AE69-9CE097C15C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B90A6C-D99E-425A-A5B8-A4CA9EA6E565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F71007-8296-458E-B3D4-E03E893D0E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82E86F4-6854-4403-A3AF-E4D299D69690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2A5457-5E9A-4F54-A933-1096B962758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB2347B-31D1-4392-AB12-9B62D766C9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F318D9-A077-4850-813D-A3730DD94ADD
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21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159176-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856871-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890119-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932275-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese  Nr. 36, dt. 21.07.2016 per 
shkrakimin nga detyra te Anetareve te Keshillit Administrimit. Depozitim I Vendimit te 
Asamblese Nr. 37  dt. 21.07.2016 per emërimin e ( 3 ) tre Anetareve te Keshillit 
Administrimit. Depozitim I Vendimit te Asamblese Nr. 31  dt. 21.07.2016 per largimin e 
Administratorit. Depozitim I Vendimit te Asamblese Nr. 38  dt. 21.07.2016 per emërimin  
e Administratorit. Depozitim I Vendimit te Asamblese Nr. 35  dt. 21.07.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB14D38-A208-4C77-B7C3-1D17938FF0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB14D38-A208-4C77-B7C3-1D17938FF0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869D5BCA-D9DB-455B-B042-2BAD4479F64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6118458F-4B91-4DFF-B0A4-D1FB3105E7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFCBD05-262F-4D45-B91F-ADC9C39258B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40341B8-0DB4-4D8B-A158-CD990362DEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756E0D3E-416F-45DC-A150-DC9B1A0A2342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81332B2C-4958-4134-A316-F2BDE52A8A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81332B2C-4958-4134-A316-F2BDE52A8A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3CB19-9470-435A-9888-0AA1F2EC621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3CB19-9470-435A-9888-0AA1F2EC621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE8FC5-77E1-4BD9-8315-1F5EC88099CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3016E6-F431-43FD-A076-71DBA523AF7F
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miratimin e statutit te pershtatur sipas VKM 63 dt. 27.01.2016. Depozitimi I Statutit te 
pershtatur.  
Vlera e Kapitalit ishte            "586.631.000,00"          u be            "457.808.215,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "586.631,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "457.808.215,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "586.631.000,00"          u be            "457.808.215,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Qender")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Armen")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kote")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shushice")         
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Himare")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("414.161.486,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("457.808.215,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,60")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("414.161,48")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Xhelili")                      Nga data 
"21/07/2016"                        Ne daten "21/07/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Varvara Gjika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Taulla Zanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ardian Musta")         
eshte larguar anetari:            ("Daut Zeraj")         
eshte larguar anetari:            ("Fredo Berberi")         
eshte larguar anetari:            ("Edmond Leka")         
eshte larguar anetari:            ("Mëno Besimaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Taulla Zanaj")                      Nga data "21/07/2016"                        
Ne daten "21/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardian Musta")                      Nga data "21/07/2016"                        
Ne daten "21/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Xhelili")                      Nga data "21/07/2016"                        
Ne daten "21/07/2019"           

Lista e Dokumenteve:
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030286-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409454-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601382-12-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 45, date 09.08.2016, ku eshte 
vendosur: Te miratoje Projekt-Marreveshjen, date 01.08.2016 "Per riorganizimin 
nepermjet bashkimit (perthithjes) te "Ujesjelles Sh.A Novosele", me "Ujesjelles 
Kanalizime" Sh.A Orikum dhe "Ujesjelles Kanalizime" Sh. A Vlore. Depozitimi i Projekt-
Marreveshje date 01.08.2016. Depozitimi i Raportit te Administratoreve date 01.08.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638390-01-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.3, date 22.01.2018, ku eshte 
vendosur: Miratimi i Projektmarreveshjes mbi bashkimin nepermjet perthithjes te 
shoqerise "Ujesjellesi Novosele" SH.A (shoqeri e perthithur) dhe shoqerise "Ujesjelles 
Kanalizime Oroku" SH.A ( shoqeri e perthithur) tek shoqerise "Ujesjelles Kanalizime 
Vlore" SH.A (shoqeria perthithese). Miratimin e raportit te administratorit, mbi bashkimin 
me perthithje te shoqerive. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel. 
Vlera e Kapitalit ishte            "457.808.215,00"          u be            "632.287.414,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C6AEE2-55C9-47EC-8204-35D0124915E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D351B820-D150-487C-AB0F-481C59701579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB048AFC-55F7-406C-B17C-75221104B825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8451F20A-C01E-4202-8497-E0A044455CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39695D63-DA4E-4500-AD20-319D6B8F3A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD25B02-0570-4A01-BECB-84CAA1D944C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1B44B-5877-4C47-9FE9-E280090B62D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25C708B-53FC-42EB-88EF-5E6FDDD49AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AA7AC7-7D1B-4CDB-851C-B2D9118E71B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0F10A6-B201-41CD-842D-36AA2E1D1ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDEBF4B-EC93-41FE-9114-821FF2104437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACEF08F-8FEB-44F1-9037-CCF24BCE24E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9010B2C-8E62-4F88-8328-F02645E8B063
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Vlera e Aksionit ishte            "457.808.215,00"          u be            "632.287.414,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "457.808.215,00"          u be            "632.287.414,00"         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij. Mirmbajtja e sistemit ( eve) te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e 
ujit per  plotesimine kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit , largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij .Mirembajtaja e sistemeve te ujerave te 
ndotura si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre. ")          u be            ("Shërbimi i 
furnizimit me ujë të pijshëm i konsumatorëve dhe shitja e tij. Mirëmbajtja  e 
sistemit/sistemeve të furnizimit me ujë të pijshëm.Prodhimi  dhe/ose blerja e ujit për 
plotësimn e kërkesës së konsumatorëve. Shërbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit të ujërave të ndotura, si dhe impjanteve të pastrimit të tyre. Shoqeria mund 
te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj, brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("457.808.215,00")            u be              
("632.287.414,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896979-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386845-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme,Nr.4, 
datë 21.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i adminstratorit të shoqërisë Dorian 
Xhelili. 2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, Nr.5, datë 21.07.2019, ku 
është vendosur: Emërimi i anëtarëve të Këshillit të Administrimit Dorian Xhelili, Taulla 
Zanaj dhe Shkelqim Rama. Shfuqizimi i Vendimit nr.37, datë 21.07.2016.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjelleskanalizimevlore@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC97A58-F48E-443E-B574-14DDBA0480CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8182E61-FC7F-440B-9B04-7170A7CFAAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A921C0-5B0C-4305-9242-7502C58B77EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC367DE-D09E-4970-BBEA-9C065F0BF4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99020657-6C08-40D6-A433-2CBE75CAE3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D480E624-FF8A-42E7-8A22-547F4C2B113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44733B3-6758-4403-8D96-5DDD8AABAF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF88BDDE-181A-4A13-9536-76A3D743D935
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2019")            u be              ("21/07/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Shkelqim Rama")                      Nga data "21/07/2019"                        
Ne daten "21/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ardian Musta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2019")            u be              ("21/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taulla Zanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2019")            u be              ("21/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432522-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12 date 16.09.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Impianti i Trajtimit te Ujerave te Ndotura ne Vlore, Lagjja 1 Maji, Rruga Damian 
Humariti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432558-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97071D8B-A258-46C8-AA5D-23C565442730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97071D8B-A258-46C8-AA5D-23C565442730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237AAF0B-4E48-4BE9-B8BE-39DF6E569C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4D1C5-FB5F-405B-8129-679992ED54D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB15148A-8F44-4CF1-BE73-74FF391A1700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96F4C7A-9112-48C4-B587-7BE45122D4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E02EB3-94B8-41A8-9B46-BB351E488289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619DF685-C50C-407E-A410-3DA086665034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED56AF-AD5D-40AA-91EE-565D0F8218AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0C5DA-E695-4548-AA71-5DB4388A61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1992482-531F-4094-BA34-A30EBD4944E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D64C16-7129-49C4-B79E-E1405247238E
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06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444631-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2019 të emërojë shoqërinë 
“Kei-Al Auding”SHPK, për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2019, të shoqërisë 
“UJËSJELLËS - KANALIZIME”SHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-550617-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti  minisstri  financave.pdf
shenime  shpjeguese  bilanci  2019.pdf
ECURIA E   VEPRIMTARISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
VENDIM ASAMBLEJE  PF 2019.pdf
RAPORT JO  FINANCIARE.pdf
RAPORTI  I DREJTIMIT  TE  BRENDSHEM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573995-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 6 datë 06.08.2020 ku 
eshte vendosur: Emërimi i anëtarit të Këshillit të Administrimit dhe administrator z. 
Shkëlqim Leskaj. Vendimi i aksionarit Nr. 5 datë 06.08.2020 për miratimin e dorëheqjes 
nga administrator dhe anëtar të Këshillit të Administrimit të z. Dorian Xhelili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Leskaj")                      Nga data 
"06/08/2020"                        Ne daten "06/08/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Dorian Xhelili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Leskaj")                      Nga data "06/08/2020"                        
Ne daten "06/08/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Dorian Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C77603-5F88-4463-A839-FBC2E3FAD375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E063510B-BE66-4283-BA72-8E3658F42024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FDFBF-DA2E-4503-9A75-31EC79CBF6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993AF4C-7931-4E77-BEBC-1A03FF48D2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6405A62-57E9-47E6-93B5-4CEE136EE1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE3774-A79A-458B-B709-CE61A124AB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10FEBAB-0C43-40D0-8642-73D58D5123B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B2F8B7-B91C-4A87-A98D-6939801D461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DA4AB3-DE59-400E-98AA-D2BB0CD7F306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF57C8DB-C4A6-4028-90A7-FB6E8EE678CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBCCDB0-A850-48F5-9541-21A9B3A0E48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04FB496-71C4-488F-ACD9-5B0EA7D75076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319872F3-49F5-4643-930B-AABF26F3EA28
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01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT JO  FINANCIARE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
ECURIA E   VEPRIMTARISE  2020.pdf
shenimet  shpjeguese 2020.pdf
VENDIM ASAMBLEJE  PF 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787338-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2021, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej anetareve te keshillit te administrimit dhe administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit date 20.09.2021, ku eshte vendosur, emerimi i nje anetari te ri te 
keshillit te administrimit dhe administratorit te ri te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Hodaj")                      Nga data 
"20/09/2021"                        Ne daten "20/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Leskaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elona Hodaj")                      Nga data "20/09/2021"                        
Ne daten "20/09/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Shkëlqim Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799214-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10., datë 07.10.2021 të aksionarit ku 
është vendosur: Shkarkimi i z. Shkëlqim Rama nga detyra e anëtarit të këshillit të 
administrimit dhe emërimi i z. Zambak Selami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Zambak Selmani")                      Nga data "07/10/2021"                        
Ne daten "07/10/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Shkelqim Rama")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD2C9CC-80A7-46C7-9D42-1203455541C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1F9B5D-00E2-4BD0-932E-E3D92ADDA2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD14E66-4F0C-4B9A-95F9-249D3E9A21DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAC32E2-C282-4BDB-A3A2-548D498DD704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613824BE-B025-4E96-90B1-680C1C641407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605F200-55B1-40B5-AC87-1580A094B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF46108-F0D0-4327-A5EA-B6707F7B9C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7E4518-2323-438D-9AFE-9C81D0ADF8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E994C57B-A21D-4A04-921A-6C32692A88FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888332-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem , date 31.03.2022 
ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit Taulla Zanaj 
dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit te Administrimit Petro Thanasko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Petro Thanasko")                      Nga data "31/03/2022"                        
Ne daten "31/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Taulla Zanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959258-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT JO  FINANCIARE.pdf
shenime  shpjeguese  bilanci  2021.pdf
Të dhënat e përgjithëshme  të shoqërisë.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
vendimi  miratim  PF 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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